Hammarby IF HF – Sportsgear DHK
Sportsgear DHK – Skogåsflickorna HK

Här kommmer rapport från två matcher på en gång. Fullt upp på jobbet och en del annat har sinkat rapporteringen. 
Första matchen är mot Hammarby i Eriksdalshallen en tidig söndagsmorgon. Alla är i alla fall uppe och relativt vakna. I alla fall Marica som kommer direkt från festen – nästan.
Vi börjar matchen ganska bra  och med Majken på springhumör så blir det 1-0 och 2-1, framspelad av Thea bägge gångerna. Thea gör själv 3-2 efter en pass från Else. Det låter som detta sker med en gång, men så är inte fallet. Det är segt med målskyttet från bägge lagen. Bra försvar, bra målvakter och ganska slarvigt anfallspel – kanske för högt tempo så här tidigt. Vi tar ledningen med 4-3 så småningom – Fellan passar Hanna som går igenom med hjälp av en snygg spärr av Kokkin och matchen är lika jämn som det ser ut. Så här långt…….
Det har nu gått runt kvarten och nånting händer. Ingen katastrof bakåt – vi släpper in 8 mål resten av halvleken – kanske något för mycket, men i stort sett ok. Men vi gör 0 mål. Vi slutar hålla oss till matchplanen, spelar inte brett och försöker göra det en och en med resten av laget som åskådare. I halvtidspausen pratar vi om detta. Bättre rörelse, bredare spel, inspring från kanter
Avkast och – ingen förändring – vi gör inget mål första 12 minuterna. I stort sett en halvlek utan mål innan vi gör ett linjemål – Kokkin debutmålar med pass från Else. Men det är 5-16 och bara dryga kvarten kvar. Vi spelar ganska okey några minuter här i mitten av halvleken då vi bestämt oss för att vi bara ska ha kul och göra färdigt matchen. Fellan spelar fram Thea till 6-18 och Thea passar Lisa på linjen - 7-18. Sen får Bajen springa ifrån oss och gå upp till 7-22 innan Thea fastställer slutresultatet till 8-22.
Vi får göra som Elli sa – ta lärdom av matchen och sedan glömma resultatet. Det kändes som om laddningen var på ca 80% och vi var på tok för stillastående. Avsluten var enkla för Hammarbys mycket duktiga målvakt. En kommentar var att ”ingen gör nåt”. Och det är väl allas ansvar kab man säga. Bakåt är det ändå ganska okey, jag tror att om matchen varit jämnare målmässigt så hade vi kämpat lite hårdare och Bajen hade nog gjort några mål färre då. Lite halvdeppigt efter matchen, men ändå en gnista av att vara förbannad och revanschssugen.
Spelade mot Hammarby gjorde: Petra, Else, Malin, Lisa, Thea, Hanne, Marica, Funda, Sarah, Susanne, Fellan, Hanna, Kicki, o Emilie (Kokkin)
Mot Skogåsflickorna kan vi säga på en gång att det gick betydligt bättre. Bättre rörelse och bättre samspel. Viljan och inställningen var oxå betydligt bättre. Den här matchen såg jag inte så mycket av då jag hade näsan i matchprotokollet hela tiden. Christer och jag ska byta tillbaks våra arbetuppgifter till nästa hemmamatch så kanske jag kan ha bättre koll. 
Vi startar bra förutom att vi släpper in 0-1. Sen gör Hanna 3 mål framspelad av Pia och Fellan samt på en straff som  Emilie K fixat.Strax innan 10 minuter passerar så gör Marica 4-2 efter pass från Kicki. Lite grann kommer vi in i föregående matchs stillastående dock – vi gör bara 4 mål sista 20 minuterna av halvleken – vi borde och måste göra fler. Lite stillastående, lite slarv, men ändå ett stort fall framåt mot föregående match.  Men ändå så håller vi matchen ganska jämn. De går upp till 4 lika innan Sarah gör säsongens första med pass från Kicki. De kvitterar och går ifrån med  ett innan Madde sätter sitt första för säsongen efter inspel från Malin – 6 lika efter tjugo minuter. Skogås gör ett innan Hanna sätter en straff som Pia ordnat till. Hanna gör också 8 lika några minuter senare framspelad av Majken. Dessvärre så tappar vi två bakåt innan domaren blåser för pausvila. Ett ganska bra försvarsspel och en mycket bra insats av Marie i mål.
Andra börjar bra – vet inte vad Björne sa i paus – fullt ös direkt - Hanna passar till Fellan som först gör mål och sen, i anfallet efter, spelar hon fram Malin till 10 lika. Hanna får lite senare sätta sitt sjätte efter att ha fått bollen av Sarah. Det innebär i det läget 11 lika.
Tyvärr så tappar vi i det här skedet iväg Skogåsflickorna några mål – de får gå till 11-15. Lite otydligt och felräknat i försvaret och målvakterna får det inte lätt då. Firma Cau –Thunwall visar nu att de spelat ihop förr, då Linda passar fram Maddis två gånger till 12-15 och 13-16. Tjusigt. Dessvärre så går Skogås upp till femmålsledning 13-18 innan Marica sätter Hannas framspelning. 14-18 glider tyvärr iväg till 14-21 med bara 7-8 min kvar. Pia spelar ut till Kokkin för 15-21 och gör själv 16-21 på Hannas pass.Lite, lite hopp som släcks då vi får 16-22 emot oss. Malin passar Majken som gör 17-22 och vårt sista görs av Kokkin – ett snyggt kantmål igen -  på Hannas pass. Matchen slutar 18-23
[bookmark: _GoBack]Även om försvarsspelet borde varit bättre så är det ett stort fall framåt från föregående match och en bit på väg mot den enrgi och det spel vi hade i de första matcherna mot Spårhunden, Spånga och Årsta. Betydligt gladare miner än efter Hammarbymatchen – nu är vi på G mot de viktiga matcher som återstår innan juluppehålllet
Tack till stor publik som hejade på bägge lagen och till domare och schyssta motsåndare
Mot Skogåsflickorna lirade: Marie, Petra. Madde, Malin, Linda, Marica, sarah, Fellan, Maddis, Hanna, Pia, Kicki och Emilie
Fakta
Hammarby IF HF – Sportsgear DHK 22-8  (11-4)
Våra målgörare och (framspelare): 
Thea 3(3), Marica 2, Hanna 1 (1), Kokkin 1 (1) Lisa 1, Else (2), Fellan (2)

Målvakt
Räddningar 16 = 45,71 %
1:a halvlek Petra 8 = 47,06 %
2:a halvlek Petra 8 = 44,44 %








Fakta
Sportsgear DHK - Skogåsflickorna 18-23 (8-10)
Våra målgörare och (framspelare): 
Hanna 6 (5, 1str), Marica 3 (1), Kokkin 2 (1), Maddis 2, Pia 1 (3), Malin 1 (2), Fellan 1(2),  Sarah 1(1), Madde 1, Linda (2), Kicki (1)

Målvakt
Räddningar 20 = 47,62 %
1:a halvlek Marie 9 = 47,37 %
2:a halvlek Marie  3 = 42,86 %
2:a halvlek Petra  8 = 50 %






